
~OUTCH IKA GDAŃSKA
~WDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMI
~.233GdaIisk, Ul. G. Narutowic .11t1~
Lal. 05834724 09, fax O „~. 24 5.
~EGONO0Ó001620NIP5: 3~1MPITAŁ LUDZKI pĄp,,p ~

M B A ~

Centralny nr postępowania: ZP 124/018/U/12 Gdańsk, dnia 24.04.2012

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na usługę edukacyjncj przeprowadzenia ząięć dydaktycznych w trakcie II
roku studiów podyplomowych MBA

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późń. zm.) informuję o
wynikach postępowania.
1. Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę:
1) CENTRUM ROZWIĄZAN MENEDŻERSKICH S.A. ul. Cybernetyki 7, 02-677
Warszawa z proponowaną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia na usługę edukacyjną
przeprowadzenia zajęć dydaktycznych w trakcie II roku studiów podyplomowych MBA
207 000,00 zi brutto uzyskując w kryterium cena oferty 100 pkt;
z proponowaną ceną za realizację usługi przeprowadzenia konsultacji i oceny prac
dyplomowych przygotowanych przez słuchaczy studiów podyplomowych MBA
Zarządzanie strategiczne programami i projektami (wartość za jedną osobę) 6000,00 zł brutto
uzyskując w kryterium cena oferty 100 pkt;
2. Z postępowania wykluczono O Wykonawców.
3. W postępowaniu odrzucono O ofert.
4. W postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: CENTRUM
ROZWIĄZAN MENEDZERSKICH S.A. z siedzibą w Warszawie z proponowaną ceną za
wykonanie przedmiotu zamówienia na usługę edukacyjną przeprowadzenia zajęć
dydaktycznych w trakcie II roku studiów podyplomowych MBA
207 000,00 zł brutto uzyskując w kryterium cena oferty 100 pkt oraz z proponowaną ceną za
realizację usługi przeprowadzenia konsultacji i oceny prac dyplomowych przygotowanych
przez słuchaczy studiów podyplomowych MBA Zarządzanie strategiczne programami i
projektami (wartość za jedną osobę) 6000,00 zł brutto uzyskując w kryterium cena oferty 100
pkt.
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów, oraz spełnił wymogi zawarte w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.
5. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem
terminów jeżeli: na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1 a w przypadku trybu przetargu
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku
postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w
Dziale VI Środki ochrony prawnej Ustawa Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późń. zm.).

DZIE AN
W ~„i N IEKONOMII

if.dr a..P~trDominiak
Zw. PG


